



VIVI

## CONTATTI

+39 340 7622215

thomraiteri@gmail.com

Via Negroli 23, Milano

## PROFILO

Ho 21 anni. Amo le storie e lo sport. Ho studiato Digital Storytelling alla Scuola Holden, che mi fornisce competenze di copywriting, social media management, etnografia digitale e transmedia storytelling. Seguo assiduamente calcio e football americano e ho la passione per la narrazione sportiva

# Thomas Raiteri

## ESPERIENZA

VIVI 02/2019 - in corso

Ideazione dell'applicazione per smartphone ViVi.

Museo Egizio 01/2019 - 04/2019

Realizzazione del video *Il museo parla di tutti* per Museo Egizio di Torino.

Museo Egizio. 02/2018 - 06/2018

Realizzazione del video *Il museo è di tutti* per Museo Egizio di Torino, vincitore del Premio Vita / Integrazione - Web Marketing Festival.

Emergency 12/2017 - 03/2018

Ideazione campagna *Abolish War* per Emergency con il college di Digital Storytelling.

Premio Malaparte 09/2018

Social media manager per Premio Malaparte a Capri.

Capri:Revolution 04/2018

Ideazione strategia digitale - focus musica per il film *Capri:Revolution* di Mario Martone.

Aurora 12/2017

Esperienza attoriale nel cortometraggio *Aurora*, partecipante al Torino Film Festival.

## ISTRUZIONE

Scuola Holden

Digital Storytelling 2017/2019

Diploma liceo superiore

Liceo dello Sport 2012/2017

## SKILLS

- Social media strategy
- Team working
- Content creator
- Copywriting
- Lingue parlate: italiano, inglese